



روزنامه سراسری اقتصادی اجتماعی

یکشنبه ۱۳۸۳/۰۸/۱۴ | شماره ۲۲۸۳ | ۱۰ هزار تومان

WWW.IDEHROOZ.COM

اختلاف بر سر سبد معیشت مزد ۱۴۰۵ در ابهام

عضو شورای عالی کار درباره شروع چانه زنی تعیین حداقل دستمزد ۱۴۰۵ با اشاره به چالش‌های زیاد...

صفحه ۲

وقتی مرز نظارت و دخالت در بازار طلا گم می‌شود!

در پی توقف فعالیت برخی پلتفرم‌های فروش آنلاین طلا، سخنگوی اتاق اصناف این اقدام بانک مرکزی...

صفحه ۲

چرا انحلال بانک آینده اقتصاد کشور را تهدید می‌کند؟

انحلال بانک آینده و انتقال فعالیت‌های آن به بانک ملی، علاوه بر پیچیدگی‌های مالی و حسابداری، بار اقتصادی...

صفحه ۸

رکود دوباره در خودروسازی؛ فرصت یا تهدیدی برای بازنگری در مسیر تولید



شو ک قیمت
نفت از اقدام
نظامی آمریکا



سردار
حداکثر دو ماه
دیگر در میدان



دولت واقعا می‌خواهد
با بخش خصوصی کار
کند، اما نمی‌داند از
کجا باید شروع کند

رییس‌جمهور اهل گوش دادن است، دستور نمی‌دهد، ایده می‌خواهد، حتی از فعالان اقتصادی دعوت می‌کند که

نظراتشان را مستقیماً بیان کنند. در اغلب این روزها در دفتر رییس‌جمهور و معاون اول و وزراء یکی پس از دیگری جلسه برگزار می‌شود. صندلی‌ها پر از نمایندگان تشکلهای خصوصی، اعضای اتاق بازرگانی و کارشناسان اقتصادی است. رئیس‌جمهور، با همان لحن آرام و پزشکمانا، تأکید می‌کند که باید به بخش خصوصی میدان داد. همه سر تکان می‌دهند، یادداشت برمی‌دارند، وعده همکاری می‌دهند. اما وقتی جلسه تمام و درها بسته می‌شود، هیچ چیز تغییر نمی‌کند. این دقیقاً مساله امروز دولت پزشکبان است: نیت خوب، ولی روش غلط.

دولتی که واقعا می‌خواهد با بخش خصوصی کار کند، اما نمی‌داند از کجا باید شروع کند و چگونه از ظرفیت عظیم آن استفاده کند. نتیجه، گر فشار شدن در چرخهای از جلسات و موازی‌کاری‌هاست که نه تصمیم می‌سازد و نه اصلاح می‌آورد. در ظاهر، این دولت از نظر گفتار با بسیاری از دولت‌های پیشین متفاوت است. رییس‌جمهور اهل گوش دادن است، دستور نمی‌دهد، ایده می‌خواهد، حتی از فعالان اقتصادی دعوت می‌کند که نظراتشان را مستقیماً بیان کنند. اما شنیدن، اگر به عمل منجر نشود، فقط نوعی نمایش مشارکت است. در ماه‌های گذشته، ده‌ها نشست، شورای مشورتی و کارگروه تخصصی با بخش خصوصی برگزار شده، اما خروجی آنها چیست؟ نه مقررات سنگین سبک‌تر شده، نه فضای کسب‌وکار قابل پیش‌بینی‌تر شده است. مشکل اصلی در ساختار تصمیم‌گیری دولت است؛ ساختاری که از بالا تا پایین بر از موازی‌کاری است.

در هر وزارتخانه‌ای یک «کمیتة تعامل با بخش خصوصی» تشکیل شده، اما هیچ نقشه راه واحدی وجود ندارد. اتاق‌های بازرگانی، تشکلهای و انجمن‌ها نمی‌دانند دقیقاً باید با چه نهادی گفت‌وگو کنند و چه کسی تصمیم نهایی را می‌گیرد. این آشفتگی نهادی، بخش خصوصی را خسته و بی‌اعتماد کرده است. از سوی دیگر، دولت پزشکبان بیش از اندازه به فرایند و جلسه دل بسته است. در این دولت، گاهی احساس می‌شود تصمیم‌سازی خود هدف نیست، بلکه «برگزاری جلسه درباره تصمیم‌سازی» هدف شده است.

رکود دوباره در خودروسازی؛ فرصت یا تهدیدی برای بازنگری در مسیر تولید

سیدمهدی قیصری | صنعت خودروی ایران در نیمه نخست امسال، بار دیگر با کاهش قابل توجه تولید روبرو شد و نشانه‌هایی از بازگشت رکود به این بخش کلیدی اقتصاد نمایان شد. طبق داده‌های سامانه کدال، سه خودروساز بزرگ کشور؛ ایران خودرو، سایپا و پارس خودرو در مجموع ۴۰۴ هزار و ۴۶۱ دستگاه خودرو تولید کردند که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته (۴۶۰ هزار و ۷۶۳ دستگاه) کاهش معادل ۵۶ هزار دستگاه یا حدود ۱۲ درصد را نشان می‌دهد.

در میان این سه خودروساز، تنها ایران خودرو توانسته با رشد ۸۸ درصدی به تولید ۲۶۳ هزار و ۴۸۸ دستگاه برسد و بخشی از افت عمومی بازار را جبران کند. در مقابل، سایپا با تولید ۱۰۹ هزار و ۶۱۹ دستگاه و پارس خودرو با ۳۱ هزار و ۵۵۴ دستگاه به ترتیب کاهش ۲۵.۶ درصدی و ۳۴.۷ درصدی را تجربه کرده‌اند. این ارقام، یعنی از هر ۱۰ خودرویی که سال گذشته تولید می‌شد، امسال فقط حدود ۹ دستگاه از خط تولید خارج شده است.

کاهش تولید در میان مونتاژکاران محسوس‌تر است

صنعت خودرو در سال جاری با وجود برخی رشد‌های مقطعی، همچنان با مشکلات ریشه‌ای در تأمین ارز، نقدینگی و سیاست‌گذاری مواجه است. به گفته او، در حالی که ایران خودرو توانسته حدود ۱۰ درصد رشد تولید نسبت به سال گذشته ثبت کند، سایر خودروسازان از جمله سایپا و پارس خودرو در مجموع کاهش تولید داشته‌اند. این کاهش، به‌ویژه در میان مونتاژکاران، محسوس‌تر است و در مجموع می‌توان گفت حدود پنج تا شش درصد افت تولید در سطح صنعت دیده می‌شود. کاکایی با تأکید بر اینکه علت اصلی این افت، کمبود ارز و محدودیت‌های نقدینگی است، ادامه می‌دهد: مونتاژکاران در تأمین ارز بیش از دیگر بخش‌ها آسیب دیده‌اند و سایپا نیز علاوه بر چالش ارزی، با بحران نقدینگی مواجه است. به باور این کارشناس، ریشه اصلی این کمبود نقدینگی در سیاست قیمت‌گذاری دستوری نهفته است. سایپا برخلاف ایران خودرو، تن به دستورهای غیراقتصادی دولت در تعیین قیمت‌ها داده و همین امر باعث شده با افزایش هزینه‌های عملیاتی، فاصله میان درآمد و هزینه‌هایش بیشتر شود.

پیامد قیمت‌گذاری غیرواقعی و تفاوت مسیر دو خودروساز بزرگ

قیمت‌گذاری دستوری در سال‌های گذشته بارها از سوی شورای رقابت، سازمان حمایت و اخیراً سازمان تنظیم بازار اعمال شده و همواره براساس ملاحظات سیاسی و اجتماعی بوده، نه بر مبنای فرمول اقتصادی. نتیجه آن، زیان انباشته برای خودروسازان و فشار مضاعف بر نقدینگی است. ایران خودرو در نیمه نخست سال جاری، برخلاف سایپا، در برابر فشار دولت برای کاهش قیمت‌ها مقاومت کرده و بر مبنای فرمول شورای رقابت عمل کرده است. این تصمیم موجب شده این شرکت با چالش نقدینگی کمتری روبرو شود و بتواند با تمرکز بر بهروری و اصلاح روش‌های مدیریتی، رشد تولید را رقم بزند. در مقابل، سایپا با قبول قیمت‌گذاری غیرواقعی و افزایش هزینه‌ها، از نظر مالی آسیب‌پذیرتر شده و توان افزایش تولید را از دست داده است.

تکرار بحران ارزی و هشدار نسبت به آینده تولید

با روند کنونی، بحران ارزی بزودی به کاهش تولید گسترده‌تر منجر می‌شود. او یادآور می‌شود: در سال‌های ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۹ نیز خودروسازان به دلیل کمبود ارز و تحریم‌ها با افت شدید تولید مواجه بودند و بسیاری از مونتاژکاران در آستانه تعطیلی قرار گرفتند. به گفته او، بهبود نسبی آن دوره ناشی از تغییر شرایط سیاسی و افزایش صادرات نفت بود، اما اکنون

سازمان آگهی‌های روزنامه

روزنامه
ایپروز

۰۲۱-۶۶۵۶۳۸۳۰



WWW.IDEHROOZ.COM

لِزوم هدایت سپرده‌های بانکی به سمت فعالیت‌های مولد

معاون پژوهشی پژوهشکده پولی و بانکی بانک مرکزی گفت: سپرده‌های بانکی باید با حفظ ارزش پول مردم، در خدمت رشد پایدار اقتصادی هدایت شوند.معاون پژوهشی پژوهشکده پولی و بانکی بانک مرکزی با تأکید بر حفظ ارزش پول مردم و تضمین دسترسی بدون دغدغه سپرده‌گذاران گفت: سپرده‌های بانکی بخشی از پس‌انداز ملی هستند که باید برای تحقق رشد پایدار اقتصادی حفظ و پدیرستی هدایت شوند.مهدی هادیان افزود: سپرده‌گذاران با اطمینان از امنیت سپرده‌های خود، به‌دنبال حفظ ارزش سرمایه بر اساس نرخ تورم و دریافت سود مناسب هستند. بانک‌ها و مؤسسات مالی نیز موظفند این سرمایه‌ها را به سمت فعالیت‌های مولد، اشتغال‌زا و ارزش‌آفرین سوق دهند و عملکرد آن‌ها می‌تواند در جذب منابع بانکی مؤثر وی ادامه داد: تحقق این هدف از طریق حمایت از شرکت‌های کوچک و متوسط (SME) امکان‌پذیر است، زیرا این کسب‌وکارها با چابکی، نوآوری و ساختار سبک خود می‌توانند نقش مؤثری در سرمایه‌گذاری و افزایش تولید ایفا کنند.هادیان تصریح کرد: دسترسی این بنگاه‌ها به اعتبارات مالی اهمیت ویژه‌ای دارد و شفافیت در گزارش‌های مالی و عملکرد آن‌ها می‌تواند در جذب منابع بانکی مؤثر باشد.معاون پژوهشی پژوهشکده پولی و بانکی با اشاره به اهمیت بانکداری تخصصی گفت: تخصصی شدن بانک‌ها از روندهای نوین صنعت مالی است که می‌تواند به افزایش کارایی و رقابت‌پذیری در اقتصاد کشور کمک کند.وی افزود: بانک‌های کشاورزی، صنعت و معدن و مسکن با تمرکز بر حوزه‌های تخصصی خود، نقش مؤثری در تأمین مالی هدفمند و توسعه اقتصادی ایفا خواهند کرد.

هادیان با اشاره به بازنگری قوانین بر بانک مرکزی پس از چهار همه تأکید کرد: قانون جدید با کاهش ضعف‌های نظارتی و ایجاد ابزارهای متنوع، زمینه استقلال مالی، توسعه مشارکت بانکی و ایجاد بازار ثانویه بدهی را فراهم کرده است.

وزارت راه با وجود ۳۰ برابر وسعت تهران زمین، باز هم مانع واگذاری است

نماینده شیراز در مجلس با انتقاد از حذف ماده ۵۰ برنامه هفتم گفت وزارت راه و شهرسازی با وجود انبوه زمین‌های در اختیارش، تمایلی به واگذاری برای تأمین مسکن ندارد.

جعفر قادری، با انتقاد از رویکرد دولت در اصلاح برنامه هفتم پیشرفت گفت: متأسفانه دولت اعلام کرده ۱۲۷ حکم از برنامه هفتم اجرا نیست، در حالی که مجلس چنین نگاهی را به هیچ‌وجه قبول ندارد. یکی از موارد اصلاحی پیشنهادی دولت، حذف ماده ۵۰ است که مجلس با آن مخالف است (این نماینده مجلس افزود: با توجه به

شخص‌های موجود، در بسیاری از شهرهای کشور تراکم جمعیت شهری بسیار بالاست و به همین دلیل باید محدوده شهرها افزایش یابد و زمین‌های جدید به یافت شهری الحاق شود. به‌ویژه در شرایطی که امکان پرداخت تسهیلات و وام‌های مسکن محدود است، چرا نباید بتوانیم زمین را در اختیار مردم قرار دهیم؟ ما ننگ‌تین زمین‌های ملی واگذار شود، بلکه تأکید داریم زمین‌های مردمی باید وارد محدوده شهری شوند تا توسعه صورت گیرد.قادری در ادامه خاطرنشان کرد: نگاه وزارت راه و شهرسازی در این زمینه مورد قبول مجلس نیست و قطعاً اجازه نخواهیم داد این بخش از قانون اصلاح یا حذف شود. در شرایط فعلی و با وجود تورم اقتصادی، حداقل باید کاری کنیم که مشکل مسکن مردم حل شود.این عضو کمیسیون برنامه و بودجه در پایان تصریح کرد: با وجود اینکه مساحت زمین‌های در اختیار وزارت راه و شهرسازی ۳۰ برابر وسعت شهر تهران است، همچنان این وزارتخانه به دنبال حذف احکام مرتبط با تأمین زمین است، نگاهی که جز تنگ‌نظری، دلیلی برای آن وجود ندارد.

شرکت‌های جهانی کم آوردند

هم‌زمان با کاهش تمایلات مصرف‌کننده و آغاز جایگزینی متساعل با انوماسیون در شرکت‌های فناوری متمرکز بر هوش مصنوعی، شرکت‌های بزرگ در سراسر جهان از جمله آمازون، نستله و بی‌بی‌سی، برای مهار هزینه‌ها تعدیل نیرو را تشدید کرده‌اند.

شرکت‌های آمریکایی در ماه جاری، بیش از ۲۵ هزار شغل را حذف کرده‌اند که این آمار، ۴۸ هزار شغل حذف شده شرکت بویی اس در ابتدای سال ۲۰۲۵ را شامل نمی‌شود. در اروپا، مجموع این تعداد در ۲۰ هزار شغل می‌رسد و نستله پس از کاهش ۱۶ هزار شغل در هفته گذشته، بخش عمده‌ای از این تعداد را به خود اختصاص داده است.

با توجه به اینکه دولت آمریکا در میانه دومین تعطیلی طولانی تاریخی خود قرار دارد، آمار کلی تعدیل نیرو در سطح اقتصاد این کشور در دسترس نیست. این در حالی است که تعدیل نیرو در پایان سال امری عادی است و بسیاری از تعدیل‌های چشمگیر در یک دوره طولانی ادامه خواهند داشت.

مراکز حساس در اولویت تأمین آب و برق

وزیر نیرو با اشاره به اهمیت پدافند غیر عامل گفت: باید فیدر های اختصاصی درنقاط حساس در نظر گرفت که با قطعی برق آب هم قطع نشود.

عباس علی آبادی وزیر نیرو در رزمایش پایداری برق ادارات در شرایط بحران گفت: گزارشی که آقای رجبی مشهدی و آقا ییگی ارائه دادند گزارشی کلی از اقدامات وزارت نیرو بود. در موضوع پدافند غیر عامل و اهمیت آن هزینه‌های دشمن را افزایش می‌دهد و باید هزینه ما را کاهش دهد نکته مهمی است و اگر بتوانیم به این هدف‌ها برسیم موفق می‌شویم.وی ادامه داد: ما تلاش می‌کنیم خدمات مهم آب و برق که با زندگی روزمره مردم پیوند خورده است اول برای مراکز حساس تأمین کنیم زیرا باید نگرانی از این بابت نداشته باشند و دوم باید بتوانیم کل کشور را امن تر نگه داریم که جز سیاست‌های وزارت نیرو است و ما در تلاشیم که این اقدام را انجام دهیم.علی آبادی افزود: در ابتدا باید برای شرایط عادی آماده باشیم و کشور ما تجارب خوبی در این زمینه دارد و برخی از تجارب تدوین شود اما باید بیشتر در این زمینه کار شود، ما در صنعت آب و برق باید در این جنگ ۱۲ روزه اقداماتی وجود داشت که باید ثبت شود تا بتواند پشتوانه‌ای برای بهره مند کردن دویستان باشد در دفاع مقدس نیز تجربیات ارزشمندی داشتیم البته برخی از تجربیات می‌توانند تکرار نشوند اما آموزنده باشند برای پیشگیری از سایر اقدامات دشمن زیر ممکن است این اقدام انجام نشود

اختلاف بر سر سبد معیشت، مزد ۱۴۰۵ در ابهام



سعیده محمد – ایده روز | عضو شورای عالی کار درباره شروع چانه‌زنی تعیین حداقل دستمزد ۱۴۰۵ با اشاره به چالش‌های زیاد با ابعاد گسترده این موضوع، گفت: بر اساس روال سال گذشته شاید از ماه آینده جلسات کمیته مزد آغاز شود.

وقتی مرز نظارت و دخالت در بازار طلا گم می‌شود!

ریسک‌پذیری در کشور را به‌شدت محدود کرده است، تا جایی که فعالیت در این حوزه صرفه اقتصادی و امنیت سرمایه‌گذاری ندارد.

تعارض منافع در اقدامات بانک مرکزی

زمانی که بانک مرکزی خود را مالک یا صاحب بازار طلا می‌داند و با استناد به ذخایر ارزی و طلای خود، ورود به صدور مجوزها را توجیه می‌کند، این رفتار به روشنی تعارض منافع محسوب می‌شود.

بانک مرکزی نمی‌تواند در بازاری که باید ناظر بی‌طرف باشد، نقش تصمیم‌گیر و محدود کننده نیز ایفا کند؛ چرا که در این صورت سیاست‌هایش به‌طور طبیعی محدودکننده و انحصارزا خواهد بود. این وضعیت آثار منفی جدی بر اعتماد عمومی دارد. وقتی مجوزها ناگهانی لغو و پلتفرم‌ها تعطیل می‌شوند، نه سرمایه‌گذاران و نه مردم دیگر به ثبت تصمیم‌گیری در کشور اعتماد نمی‌کنند.

انحصار در صدور مجوزها مانع رقابت و نوآوری

ایجاد انحصار و الزام پلتفرم‌ها به دریافت مجوزهای متعدد – از جمله مجوز بانک مرکزی – برخلاف قوانین بهبود مستمر محیط کسب‌وکار و همچنین قانون نظام صنفی کشور است که در آن روند اخذ پروانه کسب به صورت شفاف مشخص شده است. با ایجاد انحصار در صدور مجوز، عملاً رقابت از بین می‌رود، استنارت‌تپا‌هایی‌انگیزه می‌شوند و تنها شرکت‌های بزرگ و خاصی که به این چرخه وصل‌اند می‌توانند ادامه فعالیت دهند؛ موضوعی که در نهایت به زیان نوآوری، اشتغال و عدالت اقتصادی تمام می‌شود.

لِزوم تعیین مرز روشن میان نهادهای ناظر

پلتفرم‌های طلای آنلاین بخشی از آینده‌اقتصاد دیجیتال کشور هستند، اما پایداری آن‌ها نیازمند تعیین مرز روشن میان نهادهای ناظر و حفظ استقلال صنفی است. ورود بانک مرکزی در جایی موجه است که فعالیت پلتفرم، ماهیت شبه پولی یا تسویه‌ای داشته باشد؛ در غیر این صورت، باید صلاحیت نهادهای صنفی در حوزه تجارت طلا محترم شمرده شود. سامان‌دهی هوشمند و هماهنگ‌ابن حوزه می‌تواند ضمن حفظ ثبات مالی، زمینه‌ساز رشد سالم فناوری‌های مالی مبتنی بر دارایی‌های واقعی شود.



استدلال نادرست بانک مرکزی درباره معاملات طلا

بانک مرکزی در چند سال اخیر مدعی بوده که معاملات طلا به‌دلیل ماهیت پولی و شباهت به سپرده‌گذاری می‌تواند بر نظام پولی و مالی کشور اثر بگذارد، از این رو خود را مجاز به دخالت می‌داند؛ در حالی که این دیدگاه تعارض آشکار با مفاد قانونی و وظایف ذاتی بانک مرکزی دارد. این بانک صرفاً باید ناظر بر نظام پولی باشد، نه بازار کالا و سرمایه. معاملات طلا – چه در فضای آنلاین و چه فیزیکی – نمی‌تواند پنهانی برای دخالت در بازار شود. چنین دخالت‌هایی به ویژه در حوزه پلتفرم‌های فروش طلا، استقلال صنفی را تضعیف می‌کند.

نقش وزارت صمت در نظارت بر پلتفرم‌های طلا

با توجه به حمایت‌های همیشگی وزارت صمت در این دوره، از بخش خصوصی و مطالبه‌گری آن‌ها، به نظر می‌رسد وزارت صمت باید به عنوان نهاد ناظر قانونی وارد این موضوع شود. من به صورت خاص درباره پلتفرم‌های طلا صحبت می‌کنم؛ پلتفرم‌های فروش آنلاین طلا طبق قانون باید از اتحادیه طلا مجوز بگیرند و «مد اعتماد الکترونیکی» نیز دریافت کنند. در حالی که بانک مرکزی برخلاف قوانین نظام صنفی و قانون بهبود محیط کسب‌وکار، مجوز جدیدی به این فرآیند اضافه کرده است که هم هزینه‌های فعالان اقتصادی را افزایش می‌دهد و هم زمینه رانت را فراهم می‌کند.

سرمایه‌گذاران علاقمند به ورود در حوزه «فین‌تک‌های طلا» هستند، اما وقتی مقررات بانک مرکزی نامشخص، غیرقابل پیش‌بینی و متغیر است، نمی‌توان انتظار داشت اکوسیستم فناوری کشور رشد کند. این روند نه تنها سرمایه‌آسان‌ی و فنی را فراری می‌دهد، بلکه فضای

پلاک مناطق آزاد، عبور غیرقانونی از مرز قانون

می‌دهد بدون پرداخت کامل حقوق و عوارض گمرکی، صرفاً در محدوده منطقه آزاد تردد کنند. قانون به صراحت مقرر کرده است که این خودروها حق خروج دائم از محدوده منطقه آزاد را ندارند و تنها در بازه‌های زمانی مشخص و به مجوز گمرک می‌توانند به‌طور محدود در جاده‌های کشور تردد کنند. با این حال، در سال‌های اخیر مشاهده شده است که برخی افراد با تغییر وضعیت، جعل پلاک یا سوءاستفاده از خلأهای نظارتی، خودروهای گذر موقت را وارد مناطق غیرگمرکی کرده و در سطح شهرهای بزرگ به تردد درمی‌آورند. چنین اقدامی نه‌تنها تخلف اداری، بلکه از منظر حقوقی و کیفری، جرم محسوب می‌شود. بر اساس قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، هرگونه ورود یا خروج کالا خارج از چهارچوب گمرکی



محمدرضا تاجیک

محمدرضا تاجیک درباره وضعیت رسیدگی به سبد معیشت کارگران برای تعیین دستمزد سال ۱۴۰۵ به خبرنگار مهر گفت: ساختار تعیین دستمزد طی سال‌های آتی این گونه بوده که عدد آن با ملاک قرار دادن چند شاخص به دست می‌آید. نماینده جامعه کارگری و عضو شورای عالی کار با بیان اینکه نرخ تورم یکی از این شاخص‌ها است، افزود: مهم‌ترین مؤلفه در حوزه تعیین دستمزد و سبد معیشت کارگران تیصره ۲ ماده ۴۱ قانون کار است و این ماده قانونی زمانی محقق می‌شود که شرکای اجتماعی با یکدیگر به یک اتفاق نظری برسند.وی ادامه داد: در سال‌های گذشته اعداد و ارقامی که هر یک از ۳ ضلع نمایندگان کارگری، کارفرمایی و دولتی برای تعیین دستمزد در شورای عالی کار تعیین می‌کردند لزوماً مبنای مذاکره نبود. در واقع اتفاق نظر بین ۳ ضلع باید عملیاتی می‌شد.وی عنوان کرد: روی یک عدد باید اجماع به وجود آید که ملاک چانه زنی باشد. در جلسه کمیته مزد هر یک از طرفین یک جدول از سبد معیشت دارند. ساختار این جدول‌ها از قبل مشخص شده است و فقط اعداد بر اساس گزارش‌های ماهانه یا فصل به فصل مرکز آمار ایران جایجا می‌شود. این مسئله موضوعی پیچیده نیست و قیمت‌ها در بازار کاملاً برای همه مردم ملموس است.این عضو شورای عالی کار در ادامه سخنان خود گفت: در حوزه اقلام غیرخوراکی، عمده عدد در حوزه مسکن است؛ مسئله در شورای عالی کار اختلاف نظر روی عدد حداقلی، میانگین و حداکثری است. اگر پرسیده شود چرا جلسات کمیته مزد طولانی است به این برمی‌گردد که کف قیمت مرکز آمار ایران در برخی مواقع غیر قابل دسترس است. برخی نرخ‌ها استناد در یک مقطع خاص زمانی و در یک فروشگاه خاص ملک عمل، نرخ تورم اقلام خوراکی قرار می‌گیرد در حالی که قیمت‌های معمول متفاوت با آنها است که عموم مردم خرید می‌کنند.وی افزود: از سوی دیگر وقتی قرار است اعداد برای سبد معیشت محاسبه شود استناد به نرخ‌ها باید از یک مرجع رسمی و مورد تأکید باشد و در حال حاضر این عددها یا از مرکز آمار ایران یا بانک مرکزی باید گرفته شود. به همین دلیل در برخی بخش‌ها برای اجماع چالش وجود دارد.وی با اشاره به تغییرات سبد غذایی ارائه شده از سوی وزارت بهداشت، گفت: در چند سال اخیر با افزایش قیمت گوشت قرمز این قلم با تخم مرغ جایگزین شده یا مقدار در نظر گرفته مواد غذایی روند کاهشی داشته است. در واقع باید گفت در تعیین دستمزد حداقلی جامعه کارگری با چالش‌های زیاد و ابعاد گسترده مواجه هستیم.امروز با هر یک از تولیدکنندگان (کارفرما) صحبت شود درباره چرایی افزایش قیمت‌ها در چند نوبت یکی از دلایل شأن افزایش دستمزد کارگری را عنوان می‌کنند. در حالی که حداقل دستمزد جامعه کارگری سالانه یک بار افزایش می‌یابد و کف مزد است از سوی تولیدکنندگان قیمت‌ها روزانه و ماهانه در حال تغییر بوده و کف مزد را حداکثر مزد لحاظ می‌کنند.نماینده جامعه کارگری در خصوص میزان تأثیر دستمزد در بهای تمام شده محصولات تولید شده صنعتی و غیرصنعتی، گفت: با رشد فزاینده قیمت مواد اولیه تأثیر دستمزد نیروی انسانی در تولید کاهش یافته ضمن اینکه قیمت دلار از ابتدا سال تا انتها روند افزایشی دارد. این عوامل تأثیر دستمزد را به حداقل رسانده است. بنابراین سهم دستمزد در بهای تمام شده بسیار پایین آمده است.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی شهرستان دورود-سری (۴۲۳) جمعی	
نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی /املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی دورود مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکرده اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۸.۱۱ نوبت دوم: ۱۴۰۴.۸.۲۶ ۱- تقاضای «محسن احمدی نژاد» فرزند «علی حسین» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار» بمساحت «۲۷۶۲۹» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۰۸» فرعی از «۵۳» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «خود متقاضی» ۲- تقاضای «محسن احمدی نژاد» فرزند «علی حسین» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۵۷۹۳،۱۲» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۰۹» فرعی از «۵۳» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «خود متقاضی» ۳- تقاضای «موسی قائدرحمت» فرزند «مهدی» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۴۳۵۵» فرعی از «۱۱۹» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه « خود متقاضی» ۴ - تقاضای «حجت رکرک» فرزند «عزیز اله» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار» بمساحت «۵۵۲۹،۷۴» و «۴۱۵،۰۰۵» و «۲۴۱۵،۴۹» و «۳۰۰۸۷،۴۹» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۹۵ الی ۱۹۷» فرعی از «۷۷» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «خود متقاضی» ۵ - تقاضای «حجت رکرک» فرزند «عزیز اله» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار» بمساحت «۱۶۹۸،۹۵» و «۴۲۳۵،۹۹» و «۲۰۳۰،۸۱» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۹۲ الی ۱۹۴» فرعی از «۷۷» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «خود متقاضی» ۶- تقاضای «حجت رکرک» فرزند «عزیز اله» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار» بمساحت «۲۰۲۸،۵» و «۱۰۵۴،۳۶» و «۳۴۲۴،۶۳» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۸۹ الی ۱۹۱» فرعی از «۷۷» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «خود متقاضی» ۷ - تقاضای «حجت رکرک» فرزند «عزیز اله» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار» بمساحت «۲۳۶۶،۶۱» و «۲۶۳۴،۲۵» و «۲۱۰۰،۶» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۹۸ الی ۲۰۰» فرعی از «۷۷» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «خود متقاضی» ۸ - تقاضای «سحاق زلفی» فرزند «عزت اله» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی » بمساحت «۳۰۶۷،۸۴» و «۶۰۹۴،۱۳» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۲۷ و «۳۲۸» فرعی از «۹۹» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «خود متقاضی» ۹ - تقاضای «سحاق زلفی» فرزند «عزت اله» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۷۹۳۴،۵» و «۲۱۳۳،۵۵» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۳۰ و «۳۲۴» فرعی از «۹۹» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «غلامرضا زلفی» ۱۰- تقاضای «سحاق زلفی» فرزند «عزت اله» نسبت به «۰۸۰» دانگ و شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۵۹۹۲۲،۱۲» و «۹۶۶،۵۶» و «۲۲۳۳،۶۶» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۱ و «۳۷ و «۳۸» فرعی از «۱۰۲» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «متقاضی از ورته عزت اله زلفی» . شناسه آگهی:۲۰۳۷۳۷۲	
رضا افروغ؛ کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود	

یابنده گرامی از طرف مالک و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکو کاری مثل شما افتخار میکند.یابنده و پیروز باشید

 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	

گذرنامه به نام مسلم نیکان فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۷۲۸۲۳۲۷۶به نام علیرضا نکوئی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۰۰۲۱

کارت ملی به شماره ۳۳۳۲۳۱۷۵۸به نام عاطفه دشتی زاده فرزند کرامت الله در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۹۶۹۸۶۲۹۵۸به نام نورالدین پیروز مند در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۱۸ع۱۸۲۹ایران ۵۵۴به نام بهلول پوردر تاریخ/۱۴۰۴/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۸۹۱۷۹۶۳۱۶۵به نام سعید علائی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۹۸۰۳۰۴۲۱۰و گواهینامه به نام ابوالفضل پارساییان فرزند علی محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۶۱۹۹۴۷۷۷ج۱۳کارت ماشین به پلاک ۱۳ج۱۴۲۷ایران ۵۵۴به نام علی حاجی زاده احمدیاد فرزند علی محمد در تاریخ ۱۳۹۱/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۷۴۹ع۱۷ایران ۵۵۴به نام صونا ذبیحیان فرزند رسول در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به پلاک ۶۳ط۸۴ایران ۵۴ام وی ام و کارت سوخت به پلاک ۳۴س۲۶۱ایران ۵۴ پراید به نام زهرا میرجلیلی فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شمار پلاک ۱۲ج۱۲۹ایران۵۵۴به نام محمد تقی سلطانی (زهره حیدری کارت سوخت به پلاک ۹۹ن۱۶۷۹ایران ۵۴)در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۰۰۲۴

کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۹CC۸۷۳۰۱۴۴IRANBو نام خودرو موتورسیکلت انژکتوری کویر S۲۰۱۵۰ _ C۲۰ و رنگ خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۱ و شماره پلاک ایران ۱۶۳ _ ۸۲۹۸۱و شماره شناسی ۸۷۳۰۰۹NEC۸۷۳۰۰۹N۵۸StC۴۰۰و شماره موتور ۵۲۵۹۵-۵۵۸۰۰۱۵۰ و نام صاحب سند علیرضا بهنیاافرד ونوع وسیله نقلیه موتورسیکلت انژکتوری به نام علیرضا بهنیاافرד فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۶۶۹به نام غزال جعفری فرزند عنایت اله در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۳۷۹به نام داریوش فضلی نژاد فرزند محمد رضا در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۷۰۳۱به نام آیتا راد فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره ۰۷۹۴۶۵۵۷۹به نام محمد رضا رجبی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به نام غلامرضا شقاقی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۶۹۷به نام رسول کوه پیمافرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۰۰۳۴

کارت ملی به شماره ملی ۰۹۲۲۸۴۴۹۸۸به نام فرشته السادات حسینی فرزند سیدعلی اصغر در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۵۴۷۳۰۰۵۵۳۰۰به نام علیرضا شهامتی فرزند رجبعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۹۲۴۵۴۸۱۳۴به نام زهرا کوهستانی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۰۰۴

کارت وسیله نقلیه موتورسیکلت توربست CDI – ۱۲۵ CC و رنگ خودرو قرمز – گوجه ای و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۵ و شماره پلاک ۸۶۴/۵۶۸۵۳ و شماره شناسی ۵۶۲۵T۹۵۸۵۳۰۱۲۵T۹۵۸۵۳۰۱۲۵N۲D۹۷۳۳۹۵ و شماره موتور ۹۸۶۲۹۷۳۱۰۶H۹۳۱۰۱۳۰H۹۳۱۰۱۳۰NCW۹۸۶۲۹۷۳۱۰۶ و نام صاحب سند مهرزاد عزیزی و کارت سوخت به شماره پلاک ۸۶۴/۵۶۸۵۳به نام مهرزاد عزیزی فرزند حبیب اله در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وسیله نقلیه به نام خودرو موتورسیکلت جتسرو ۱۳۰ CC و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۳ و شماره پلاک۸۶۲۹/۵۶۸۵۳ و شماره شناسی ۱۰۶H۹۳۱۰۱۳۰H۹۳۱۰۱۳۰NCW۹۸۶۲۹۷۳۱۰۶ و شماره موتور ۱۳۹۹۱۱/۱۳۹۹۱۱ نام صاحب سند رضا شرتکت العباسیه و نوع وسیله نقلیه به نام رضا شرتکت العباسیه فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۰۰۴۴

گواهینامه به شماره ۳۱۶/۴۲۸۳۸۶ و کارت ملی به شماره ۴۲۸۳۸۶۱۳۱۶به نام ملکه مغاللو فرزند هدایت در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۴۶۴۲۸۱۵به نام ربابه حسینی فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۰۱۴۷۴۳۱به نام زهره محمدی فرزند محمد حسین وگواهی نامه و کارت ماشین در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده «عَلَيْ اللَّهِ يَنْتَظِمُ أَنْ يُؤَدِّوا الْأَمَانَاتِ إِلَىٰ أَهْلِهَا» «خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید» وتشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکو کاری مثل شما افتخار میکند.یابنده و پیروز باشید

یابنده گرامی از طرف مالک شهین دخت معتمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکو کاری مثل شما افتخار میکند.یابنده و پیروز باشید

یابنده گرامی از طرف مالک عباس اکبری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکو کاری مثل شما افتخار میکند.یابنده و پیروز باشید

یابنده گرامی از طرف مالک مجید حیدری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکو کاری مثل شما افتخار میکند.یابنده و پیروز باشید

چاپ آگهی های مفقودی ومشتربان غرامت المثنی

۱۰۰۵۱

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۸۷۰۴۵۲۲۹۱به نام رضا قاسمی فرزند معصومعلی قاسمی در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۹۰۹۸۱۲۲۹۸به نام بابک سهولی فرزند محمود سهولی در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۹۵۲۲۹۸۵۵۵۰۹۵به نام جواد کریمی فرزند وجیه الله کریمی در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۴۲۳۱۱۲۵۴و گذرنامه به شماره ۰۴۲۰۰۵۶۳به نام عباس کشاورزی فرزند جان علی کشاورزی در تاریخ ۱۴۰۲/۳/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۱۴۶۶۵۲۲۹۶به نام مرجانه قاسمی راد فرزند اکبر قاسمی راد در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شمار ۰۹۶۵۲۲۰۴۲۲به نام سمیه فقیهی راد فرزند غلامعباس فقیهی راد در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۲۱۶۶۸۰۰۲۳به نام نوراله مجیدی سرشت فرزند امان مجیدی سرشت در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۲۷۲۵۱۴۶۲۲۹۱به نام سارا فهندژ سعدی فرزند نعيم فهندژ سعدی در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۰۰۶۴

کارت ملی به شماره ۰۱۵۹۸۷۳۱۵۹به نام نسرين ادریسی فرزند روح اله در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۴۰۱۱۲۷۱۲۴۲۷به نام یوسف طاهری فرزند رحیم در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۲۳۱۲۷۵۹۲۳۱به نام سيمين زر شامی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۰۰۶۶

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ایران ۸۶ – ۹۶۱ج۹۸ و شماره شناسی ۰۲۳۴۱۴۵۵ و شماره موتور ۰۲۸۳۲۶۱۲۴۸۵ به نام علی قادری چاشمی فرزند حاجی علی در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

گذرنامه به شماره ۰۴۳۴۱۴۵۶۹۲و کارت ثبت نام عمره مفرده به نام هاجر خاتون میر حاج فرزند عبدالمحمد در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۰۰۹۵

کارت ملی به شماره ۰۱۲۱۸۴۱۱۲۱۸۴۳۰و کارت نظام وظیفه و معافیت و گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۰۰ به نام پوریا سلطان مرادی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۱۵۰

برگ سبز و کارت موتور و پلاک موتورسیکلت پیشرو سه سرمه ای مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ۱۴۷۱۸/۶۴۲ و شماره شناسی ۰۵۹۵۹۲۶۱۸D۹۵۹۲۰۰۵۲۰و شماره موتور ۰۱۸۲۰N۵P۲۰۰۱۹۷و شماره شناسی ۰۱۹۷۲به نام امیرحسین قاسم زاده هنزایی در تاریخ ۱۳۹۸/۲/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۱۸۵

کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۲۴۳LRPC۸۷۱۷۵TQ۸۹۰ و نام خودرو پراید جی ال ایکس آی و رنگ خودرو نقره ای _متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۷ و شماره پلاک ایران۹۶ایران۵۷ط۸۷ و شماره شناسی ۰۲۴۲S۱۴۱۲۲۸۷۸۹۰۲۴۲ و شماره موتور ۲۷۱۵۲۷۲و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مهدیه سادات حسینی به کد ملی ۰۴۲۸۰۴۲۸۰۷۲۴۵۸۰ سیدجواد در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی تجارت وکارت ملی به شماره ملی۰۲۰۰۶۹۴۷۱۵به نام هانیه آذری فرزند علی اصغر در تاریخ/۱۴۰۴/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مجوز حمل سلاح مهمات شکاری به اسم ساجمه زنی دو لول کنارهم کالبر ۱۲ مدل کوسه و ساخت کشورایران به شمار مجوز ۰۲۲۳۰۳۵۷۴ متعلق به معصومه لطفی با کد ملی۴۵۹۱۳۲۹۸۷۹فرزندمظاهر در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی۰۱۳۹۶۱۷۷۳۸۰به نام پرویز حیدری فرزند علی پاشا در تاریخ ۱۴۰۶/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی رفاه کارگران وکارت ملی به شماره ملی ۰۷۸۲۷۲۷۳۰۰به نام محمدر حیم جوامردفردخانی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۴۰۱

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۱۹۴۲۹۶۷۰۲به نام فرشته ذبیحی فرزند ذبیح اله به شماره شناسنامه ۱۶ به تاریخ تولد ۱۳۵۰/۹/۱۴ در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۵۰۲

کارت ملی به شماره ۰۱۳۲۵۱۲۴۸۰به نام علی شیروانی فرزند حسن در تاریخ ۱۳۹۱/۱/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ۰۰۴۹۱۵۷۳۰۴به نام ابراهیم کشاورزی فرزند هدایت اله در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۸۰۳۹۳۱۳۴۵۲۳به نام پروین سلیمانی فرزند کیومرث در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۸۱۳۸۲۳۰۸به نام امیر نجیب زاده فرزند عبدالحسین در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۵۰۴

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده

«عَلَيْ اللَّهِ يَنْتَظِمُ أَنْ يُؤَدِّوا الْأَمَانَاتِ إِلَىٰ أَهْلِهَا» «خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید»

یابنده گرامی از طرف مالک معصومه حضرتی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکو کاری مثل شما افتخار میکند.یابنده و پیروز باشید

یابنده گرامی از طرف مالک ربابه ایروانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکو کاری مثل شما افتخار میکند.یابنده و پیروز باشید

یابنده گرامی از طرف مالک علی ثمری صفا و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکو کاری مثل شما افتخار میکند.یابنده و پیروز باشید

کارت ملی به شماره ۲۴۹۱۵۱۸۹۸به نام طیبه نادری فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۳۹۹۱۳۶۳۶به نام فاطمه همایونی فرزند شهریار در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۹۴۷۵۲۲۹۸۸۱۹۴۷۵و گواهینامه رانندگی و کارت خودرو به نام مرضیه فرح فرزند درویش علی در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شمار ۰۵۱۶۰۲۲۲۸۲و کارت سوخت به نام محمد مهدی میثم زاده فرزند نورعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۲۳۳۱۸۱۲۳۳۱به نام مونا نیکنام فرزند عطاالله در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۱۶۳ایران ۱۸۹ س ۶۹ و شماره موتور ۰۱۸۸۱۹۰ و شماره شناسی ۰۱۲۸۰۵ به نام نازیلا امامی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۵۱۱۲۱۱

برگ سبز خودرو به شماره VIN: IRFC۱۰۱۷۱۰O۸۲۳۳۳۴ و نام خودرو پژو ۲۰۶ و رنگ خودرو خاکستری و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۵ و شماره پلاک ۱۳۳ ق ۵۷ایران ۶۲ و شماره شناسی ۰۸۲۳۳۳۴۱۰ و شماره موتور ۰۲۲۶۴۰۱۳۸۴۰۲۲۶۴ و نوع وسیله نقلیه سواری -هاچ یک به نام امیر حسین حسن نژاد در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۷۱۱۷۴۲

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه ۰۷۴۷IRFC۸۷۱۷O۹۵۲۰۰ و نام خودرو سواری و رنگ خودرو نقره‌ای – متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۷ و شماره پلاک ۷۹۵ط۷۹۵ایران ۶۹ و شماره شناسی ۰۷۴۷NAACA۱CBY۸F۲۰۰۰ و شماره موتور ۱۷۱۳۹۰۱۲۴۸۷۰ و نام صاحب سند خیرالنساء سرایلو و نوع وسیله نقلیه سمندX۱به نام خیرالنساء سرایلو فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۸۶۶

سند کمپانی به شماره و نام خودرو و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۹۸ و شماره پلاک ۹۴ایران۱۸۴۷ و ۶۸ و شماره شناسی ۰K۵۸۳۴۷۳۵NAS۸۳۱۱۰۰ و شماره موتور ۰۱۵۸۷۹۱۵۹۷M۱۵۸۷۹۱۵۹۷ و نام صاحب سند و نوع وسیله نقلیه سانیات و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه و نام خودرو و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۹۸ و شماره پلاک ۹۴ایران۱۸۴۷ و ۶۸ و شماره شناسی ۰K۵۸۳۴۷۳۵NAS۸۳۱۱۰۰ و شماره موتور ۰۱۵۸۷۹۱۵۹۷M۱۵۸۷۹۱۵۹۷ و نام صاحب سند و نوع وسیله نقلیه سانیابه نام هاشم نجفیان فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۱۳

کارت ملی به شماره ۰۰۶۷۱۳۶۳۲۱به نام عالیه کریم زاده قورقچی فرزند ادساله در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۲۲۱۳۳۸۳۳به نام حبیب الله کاشکی فرزند امیر در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۱۴

کارت ملی به شماره ۰۰۴۴۸۱۳۹۲۹به نام مهدی پارسا فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۲۵۱۸۷۷۲۵۶و شناسنامه به نام سیروس احمدی فرزند خداداد در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۲۳۳۸۵۳۹و کارت نظام وظیفه به نام مسعود اخلاقی پور فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۲۴

کارت ملی به شماره ۰۱۶۴۰۱۸۴۱۷۶به نام فاطمه اجلائی فرزند فیروز اجلائی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۴۸

کارت ملی و کارت نظام وظیفه وشناسنامه به شماره ۰۷۹۵۹۰۳۷۸۲۰به نام سید محمدنبی سیدزاده فرزند سیدایوب در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۹۶۷۴IRAKK۰۱۴۳XVHO۹۶۷۴و موتورسیکلت کویر CC۲۰۰ رنگ مشکی و مدل ۱۴۰۱ و شماره پلاک ۱۳۲۶ایران۴۹۵۶۳ و شماره شناسی ۰۹۶۷۶N۳CCDF۲۰۰NEH۰۹۶۷۶ و شماره موتور ۰۴۳۴۸۵۵۶N۳C۴۳۴۸۵۵۶به نام سید غلامرضا مصطفوی فرزند سیدباقر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه خودرو به شماره ملی ۰۴۸۷۲۲۲۰۱۵۰ به نام سید مرتضی مصطفوی فرزند سید غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۶۷۳۸۶

شماره ۰۹۵۸۸۶۶ به نام ولی الله نصرتی منفرد فرزند نصرت الله در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۶۳۷۳۴۱۰ به نام داود کتغانی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۸۴

شناسنامه به شماره ۱۱۹۲ به نام فریدون کبودی مقدم فرزند حمداله در تاریخ ۱۴۰۶/۶/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۶۶۷۴۶۶۷ به نام زهرا خروجردی فرزند ذکریه در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۱۱۰

کارت ملی به شمار ۰۲۹۴۰۱۴۸۹۱۰ به نام شیدا شیری گو آغاچ فرزند محمد کریم در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۱۱۱۱۸

کارت وسیله نقلیه خودرو پژو ۲۰۷ و رنگ خودرو مشکی متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۲ و شماره پلاک ۴۰ ۹۸۸س۴۸ و شماره شاسی NAAR۶۳HMFDPB۰۶۸۶۶ و شماره موتور ۲۳۵۸۷۲ و ۱۶۵A۰ نام صاحب سند اکرم میر شجاعی قاهانی و به نام اکرم میرشجاعی قاهانی فرزند سید حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۳۰۲

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۷۸ س ۱۳۷۸ ایران ۵۹ به نام زهرانجفی فرزند خداداد به شماره ملی ۰۳۱۵۲۲۷۰۱ در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابر بانک ملی، تجارت، پست بانک، ملت، پاسارگاد، کشاورزی به شماره ۲۱۱۰۰۰۵۱۸۱ به نام علی خبیلی فرزند زمان در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابر بانک ایران به شماره ملی ۰۲۸۶۱۵۳۰۲۱۲ به نام عادل کاظمی فرزند قلی و کارت سوخت فاضل کاظمی در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۲۱۲۱۲۳۲۷۶۱ به نام خدیجه کلانتری فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابر بانک ملی، ملت به شماره ملی ۰۲۱۲۳۵۷۸۸۱۵ به نام نجیب دمو فرزند ابراهیم در تاریخ ۰۰۲/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۳۲۲۳۵

کارت ملی به شماره ۰۳۸۷۲۰۷۴۸۸ به نام فاطمه بیات فرزند ولی در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۵۸۰۴۶۵۴۵۸ به نام سارا یونس ابادی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۵۰۷

دفترچه وکالت به شماره ۲۵۵۴۶ و دفترچه تمبر وکالت و دفتر تقویم وکالت و پرونده های موکلین به نام محسن عطایی نوکابادی به شماره ملی۰۰۵۶۷۸۷۹۷۹ فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بسیج و کارت ملی به شماره ۰۳۶۸۹۰۳۶۰۷۰۴۰ و کارت نظام وظیفه به شمار ۰۳۶۸۹۰۳۶۰۷۰۴۰ و گواهینامه پایه یک به شماره ۰۳۶۸۹۰۳۶۰۷۰۴۰ و کارت هوشمند راننده به نام فرامرز قیصوری فرزند رمضان در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۹۱۷۵۴۴۰۱ به نام جعفر علامی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۹۹۱۱۲۲۷۴۰۹۹۱ و نام خودرو اطلس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۳ و شماره پلاک ۵۱ ن ۳۴۱ ایران ۱۳ به نام فاتره نظری فرزند عبدالرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های بانکی و گواهینامه به شماره ۱۲۷۲۱۶۷۴۷ و ۱۲۷۲۱۶۷۴۷ به نام محمدجواد یارعلی فرزند قدرت اله در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۵۹۳۴۹۰۷۶ به نام ندا حبیبی فرزند اسدالله در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۳۷۲۰۱۳۷۵۷۰۱ به نام مریم زمرد فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۱۱۰۱۶۷۴۴۱ و ۱۱۱۰ به نام مظاهر رفیعی قلعه میری فرزند رجبعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۹۳۲۳۳۵۵۲ به نام علی عمادی فرزند خسرو در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۸۰۷

شناسنامه به شماره ملی ۰۳۵۲۰۳۵۲۱۵ به نام دریا میری فرزند داریوش در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۹۰۰

کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۲۶۹۰۵ به نام ملیحه زوان فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه به شماره ملی ۰۱۵۹۳۵۷۵۲ به نام حامد بیل سازی فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۶۹۷۴۰۷۹ به نام خیر النسا، افجنگی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه ماشین وموتور کارت سوخت ود عدد و عابر بانک اعدد۹ به شماره ۰۷۵۱۷۱۷۸۳ به نام امیر ارونی فرزند یزدان در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و عابر بانک به شماره ۰۰۶۹۲۸۷۳۹۲ به نام علی اصغر حیدری فرزند مروت علی در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷۳۹۴۴۳۱۳۵ به نام حسن علی اصغری فرزند حجت اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتريان غرامت المثنی

۲۹۰۱

کارت ملی به شماره ملی ۲۶۴۹۵۲۸۴۸۶ به نام غلامعلی متقی فرزند محمدباقر در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۹۰۲

کارت ملی به شماره ۰۷۲۵۲۱۶۳۰۱۵۳ به نام علی شمسی فرزند قدرت در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۲۶۵۰۲۶۵ به نام صفورا رحیمی فرزند حشمت اله در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۵۰۰۶۵۵ به نام ایوب هاشمی فرزند عبدالکریم در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۹۶۴ به نام منصوره عبادی فرزند حاجی خان در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو و کارت سوخت به شماره پلاک ایران ۰۹۳۹۵۰ و ۸۸ به شماره شاسی VF۱FB۲۷۱X۶R۵۵۴۹۱۰ شماره موتور ۰۰۴۴۷ R۰۰۰ به نام صاحب سند زهرا شاهعلی زاده پيله سهران فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۶۶۰۱۶۰۵۵۰۴۱۶ به نام شهریار شاسمنصوری فرزند عبدالله در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت خودرو به نام سیروس گل محمدی فرزند ناصر در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷۹۳۸۱۶۰۷۰۷ به نام لیلا خداخواه اصل فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه کارت وسیله نقلیه موتورسیکلت کارت سوخت به نام علی یوسفی پور فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۷۲۹۷۹۸۳۳ به نام سکینه فتحعلی اوغلی فرزند فتحعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۳۰۱۱

کارت ملی به شماره ۰۳۷۵۵۶۶۰۳۳۳ به نام نوید قبادی فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۳۰۲۱

گواهینامه سوم به شماره ۰۴۴۱۲۳۵۹۶۴ و کارت ملی به شماره ۰۴۴۱۲۳۵۹۶۴ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۴۴۱۲۳۵۹۶۴ و نام صاحب سند به نام مهران جهانبان فرزند رضا علی در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۳۰۴۴

کارت ملی به شماره ۰۶۲۲۴۱۸۵۳۱ به نام امیر رفیعی فرزند داود در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۴۰۱۱

برگ سبز خودرو به شمار پلاک ۱۵۱ ایران ۴۱۲ ط ۹۲ و شماره شاسی ۰۷۳۴۳ و ۸۳۰۰ شماره موتور ۰۱۷۲۷۳ و ۱۲۴۸۳۰ و سند کمپانی به شماره پلاک ۱۵۱ ایران ۴۱۲ ط ۹۲ و شماره شاسی ۰۷۳۴۳ و ۸۳۰۰ شماره موتور ۰۱۷۲۷۳ و ۱۲۴۸۳۰ به نام ارشام قادری فرزند افشین در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۳۷۲۸۷۷۳۸۸ و برگه کارت ملی هوشمند به نام شیوا زردونی فرزند یحیی در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۳۷۲۱۳۸۱۳۸۹ به نام سعید زارعی فرزند کریم در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۲۴۵۱۰۲۴۸۵ و کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۰۲۴۵۱۰۲۴۸۵ به نام آرش نظری فرزند کورش در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۵۵۶۱

کارت ملی به شماره ملی ۰۸۲۸۴۶۱۰۶۸۰ به نام فرخ باغچقی فرزند قهرمان در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۸۸۲۱۰۶۸۲۳۰ به نام روح الله جعفری فرزند شعبان در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۲۵۶۴۵۴۴۰۰۶۷۰ به نام رضا شیردلان فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۸۲۹۱۲۴۸۰۲ به نام علیرضا عزیزاده فرزند حیدرعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۶۷۰۴۶۰۵۶۷ و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۰۶۷۰۴۶۰۵۶۷ به نام زهر اصفری فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۵۴۹۲۲۳۰۰۶۷۰ و گواهینامه پایه سوم و ویژه به شماره ملی ۰۶۷۰۵۴۹۲۲۳ به نام امان حصاری فرزند نصرت الله در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۲۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۴۰۳۸۶۰۰۷۵۰ به نام عباس نامور فرزند عبدالله در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۶۸۲۴۹۰۴۰۷ و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۰۶۸۲۴۹۰۴۰۷ به نام اکرم رحمانی فرزند موسی در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۵۵۶۹

کارت ملی به شماره ۰۰۱۳۲۸۰۶۹۳۰ و گواهینامه و کارت سوخت و ۳ عدد عابر بانک به نام حامد حاجی آقا محمد فرزند حمید در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

اصل و کپی شناسنامه به شماره ملی ۰۲۹۵۸۳۹۰۲۵۰ و کپی کارت ملی و برگ ثنا و پروانه کسب کشاورزی به نام حسین مهرعلی تبار فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۱۸۸ ایران ۷۲۳ ط ۳۹ و به شماره موتور ۰۰۸۰۸۲ و ۱۸۷B۰۰۰ به نام اکرم صبحی طهرانی فرزند حبیب اله با کد ملی ۰۰۴۰۵۲۰۷۲۱ در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰۱۴۳۳۰۰۶۴۷۰ به نام مریم قیصر فرزند پرویز در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۶۷۹۶۷۹۸۷ به نام علی نظری فرزند عزیزعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه به شماره ۰۴۵۶۵۵۲۰۴۱۲۰ و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به شماره پلاک ۱۰ ایران ۱۳ و ۷۶۵۸ و چندین فقره چک به نام محمد آریانی فرزند نور محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۲۳۴۸۷۱۷۴ به نام زهرا فروزان فرزند کریم در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۹۹۲۱۰۰۰۵۷ و شناسنامه و کارت نظام وظیفه به نام محمد رضا کریمی فرد فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۹۷۰۰۱۵۱ به نام مهدی احمدی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰۰۳۶۱۶۸۴۹۱ و کارت نظام وظیفه و کارت جانبازی به نام عباس رستگاری فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۹۲۸۱۶۶۶۲ به نام عشرت رضایی فرزند نبی در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۱۱۲۳۲۰ و کارت عابر بانک به نام امیر حسین پری جو خشک فرزند علی قربان در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۲۰۸۳۴۹۰۵ به نام مجتبی اکبری فرزند رمضان در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۳۲

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه ۱۳۶۸۴۹۲۲IRPC۸۹۱۷۱W۴۸۴۳۹۲ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۹ و شماره پلاک ۴۴ ایران ۶۵۶ ط ۸۴ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۹۴۸۴۳۹۲ و شماره موتور ۳۴۹۴۱۲۹ و نام صاحب سند حسین نوروزی و نوع وسیله نقلیه سواریه نام حسین نوروزی فرزند نوروز علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه ۱۳۶۸۴۹ CISY۰۲۳CNTB و نام خودرو تاکسی ون دلیکا و رنگ خودرو سبز و مدل وسیله نقلیه ۰۲۰۷ و شماره پلاک ۱۱ ایران ۷۲۲ ت ۵۸ و شماره شاسی LDNL۷۰YH۵۷۰۱۳۶۸۴۹ و شماره موتور ۴G۶۳S۴MSDR۸۰۶ و نام صاحب سند علی سساریخانی و نوع وسیله نقلیه سواری دولتی و کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۴۸۵۸۰۹۱۹۵۷۰ و نام خـودرو تاکسی ون دلیکا و رنگ خودرو سسبز و مدل وسیله نقلیه ۰۲۰۷ و شماره پلاک ۱۱۱ ایران ۷۲۲ ت ۵۸ و شماره شاسی LDNL۷۰YH۵۷۰۱۳۶۸۴۹ و شماره موتور ۴G۶۳S۴MSDR۸۰۶ و نام صاحب سند علی ساریخانی و نوع وسیله نقلیه سواری دولتیبه نام علی ساریخانی فرزند غلامحسن در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۷۵۲۶۹۹۱ و کارت وسیله نقلیه به نام خودرو سمند و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۹ و شماره پلاک ۱۳۰ ایران ۸۳۳ م ۷۵ و شماره شاسی NAACS۱HE۲LF۶۵۲۰۲۲ و شماره موتور ۵۳۲۵۵۵۰۵۲۷H۰۱۴۷H و شماره موتور به شماره ۰۸۰۲۸ IRAMH۹۹۴۲ZRB۰۸۰ به نام سیدرضا موسویان نام پدر سید حسین در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۶۱

کارت ملی به شماره ۰۵۱۸۷۱۴۴۳ به نام محمدعلی ابراهیمی نژاد فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۲۹۶۵۴۳۹۵۲ به نام فاطمه میرشمسی فرزند یوسف علی در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۶۶

کارت ملی به شماره ۰۰۱۳۵۲۱۴۴۶ به نام فاطمه دلیر هدلو فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۶۵۲۸۳۶۹۹۳ به نام امیر ولی زاده اصل سلطان فرزند رحمت اله در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۶۹۵۹۴۲ به نام فاطمه کاشکار شیرایه فرزند محمد تقی در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۷۵

کارت سوخت به شماره پلاک و کارت سوخت به شماره پلاک ۸۳ب۴۸۹ ایران ۱۳ و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه و نام خودرو و رنگ خودرو و مدل وسیله نقلیه و شماره پلاک ۸۳ب۴۸۹ ایران ۱۳ و شماره شاسی و شماره موتور و نام صاحب سند و نوع وسیله نقلیه به نام رضا هادی فرزند در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۸۵

کارت ملی به شماره ۰۴۳۸۳۱۰۲۵۶ و گواهینامه پایه سوم به نام احمد جعفری شهرستانی فرزند جمشید در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۹۹

کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۱ ص ۱۷۱۲ ایران ۲۲ و نام خودرو لکسوس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۲۰۱۷ و شماره پلاک ۱۱ ص ۱۷۱۲ ایران ۲۲ و شماره شاسی ۰۵۱۹۲۹J۲۲H۲۱۲BJRBZ۱H۲۰۵۱۲۹ و شماره موتور ۲۸R۱۵۷۲۶۱۹ و نام صاحب سند تیمورآقای و نوع وسیله نقلیه شخصی نام تیمور آقایای فرزند شاه میرزا در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۸۰۰۰

گواهینامه پایه دوم به شمار به نام غزاله دباغی فرزند محمد رضا در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۸۰۷۰

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۳۵ ی ۷۷۶ ایران ۶۳ و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام سیدعبداله حسینی علی آبادی فرزند سیدفتح اله در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۸۳۵۱۶۶۱۳۱

کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۱۹۴۰۱۹۴۰ و نام خودرو تیبیا ۲ هاج بک و رنگ خودرو سفیدرو غنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۸ و شماره پلاک ۱۱ ن ۲۶۴ ایران ۱۹ و شماره شاسی ۰۶۰K۱۲۱۰۰۰NAS۸۲۱۱۰۰ و شماره موتور ۶۲۱M۱۵/۸۷۲۰ نام صاحب سند مهدی امیری و نوع وسیله نقلیه سواریه نام مهدی امیری فرزند نصرالدین در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

صاحب امتیاز و مدیر مسوول:
سید مہدی قیصری
دبیر تحریر یہ:
سعیدہ محمد
| سازمان آگہی ہا:
سیدہ محمد قیصری

تحریر: یه: محمود رضایی، آرزو
برهانی، علیرضا نجم الدین،
اشکان اشرفی، آزاده مدرسی
انسانی: تهران، میدان
توحید، خیابان شهید یداله
امیرلو (گلبار)، بن بست

خودرو، پلاک ۳
| کد پستی: ۱۴۱۹۷۳۴۶۱۴
| تلفن، واتس آپ و نمابر:
۶۵۶۳۸۳۰
| سازمان آگهی ها:
۰۲۱-۶۶۵۶۳۸۳۰

| چاپ:
 | شاخه سبز
 | توزیع:
 | نشر گستر امروز
 | جی میل:
 Eidehrooz@gmail.com

۱۶) حقیقت پر

امام رضامام علی علیہ السلام :
 إِذَا ظَهَرَتِ الْجَنَائِثُ ارْتَفَعَتِ الْبَرَكَاتُ .
 هر گاه گناهان جلوه گر شوند ، بر

غُرر الحکم: ۴۰۳۰.

شوڪ قيمت نفت از اقدام نظامی آمریکا



قیمت نفت در معاملات به شدت نوسانی روز جمعه بازار جهانی، تحت تاثیر اخباری از قریب الوقوع بودن حمله هوایی آمریکا به ونزوئلا و تکذیب این خبر توسط ترامپ در فضای مجازی، با اندکی افزایش بسته شد.

قیمت نفت برنت با هفت سنت معادل ۰.۱۱ درصد افزایش، در ۶۵ دلار و هفت سنت در هر بشکه بسته شد، در حالی که قیمت نفت وست تگزاس اینترمیدیت آمریکا با ۴۱ سنت معادل ۰.۶۸ درصد افزایش، در ۶۰ دلار و ۹۸ سنت در هر بشکه بسته شد.

فیلیپ فلاین، تحلیلگر ارشد گروه پرایس فیوچرز، گفت: «بایا این حقه یا تفریح دونالد ترامپ است؟» و خاطرنشان کرد که در اوایل اتمسال، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، گزارش‌های مربوط به حمله برنامه‌ریزی‌شده به ایران را قبل از عرضه، تکذیب کرده بود. قطعا وقتی اولین گزارش حمله برنامه‌ریزی‌شده به ونزوئلا منتشر شد، بازار تحت تاثیر قرار گرفت. اگر در آخر هفته حمله‌ای صورت گیرد، قیمت‌ها روز و شبانه افزایش خواهد یافت.

آمریکا یک گروه ویژه را در اطراف بزرگترین ناو هواپیمابر این کشور، جرالد فورد، در سواحل ونزوئلا مستقر کرده است که بسیار فراتر از نیازها برای حمله به قاچاقچیان مواد مخدر قاچاق‌های کوچک است که تمرکز فعالیت نیروی دریایی آمریکا در کارائیب در هفته‌های اخیر بوده است.

نفت تحت تاثیر دلار قوی‌تر و افزایش عرضه اوپک، پلاس رای سومین ماه متوالی کاهش یافت و نفت برنت ۲۶ درصد شاخص نفت آمریکا ۲۵ درصد کاهش را تجربه پیشی کرد. تحلیلگران در نظر سنجی ماهانه هورتون و وایتبرنی پیشی کردند. میانگین قیمت هر بشکه نفت برنت در سال ۲۰۲۵، ۷۶ دلار و ۹۹ سنت و وست تگزاس اینترمیدیت به ۶۴ دلار و ۸۱ سنت خواهد رسید. این ارقام اندکی بالاتر از برآوردهای نظرسنجی سپتامبر است. دلار آمریکا در برابر هزیتان اصلی خود به بالاترین حد خود در سه ماه گذشته ضعیف شد و فریب داده‌هایی که به دلار ارزانی‌گذاری می‌شوند مانند نفت ایران تری کرد. در حال حاضر، منابع آگاه به روتنر گفتند: «بر سران سعودی، بزرگترین صادرکننده نفت جهان، به دلیل عرضه فراوان، ممکن است قیمت فروش نفت خود را برای خریداران آسیایی در دسامبر، به پایین‌ترین حد چند ماه گذشته کاهش دهد. عرضه بیشتر به‌ویژه برای خریدهای مربوطه که صادرات نفت روسیه به خریداران اصلی شامل چین و هند را مختل کرده است، کاهش می‌دهد. افراد مطلع مذاکرات پیش از جلسه وزیران اوپک پلاس در روز یکشنبه گفتند: اوپک پلاس به سمت افزایش اندک تولید در دسامبر تعاملات.

پیران امیڈوریم کے این انتقال دادن موسسہ مالی اعتباری در این سیستمہا بہ نشود کہ بانکدہی دیگر بہ تعلیل میشلوندن این مسئلہ منطقی است کہ این بہ صورت بطور تسہیلات پرداختی می کنندو بہ چه کسی می دانند؟ چرا بتنگہ صادی دارند؟ چرا خوششان بہ خوششان وام می دهند و بانک مرکزی ہم ہیچ روی ندارد و این گذارن بہ آن مرحلہ کہ تازاری بہ وجود می آید برسد تا ہم مردم عمومی کم شود و ہم بہ سیستم بانکی خسارت وارد شود. بانک مرکزی پیش از وقوع فاجعہ جلوی تسہیلات یرغیمزار را گرفت. حدود ۱۲۰ قانون ک مرکزی مشخص است؛ اگر نمی آد سرمایہ بانک در گیر بدھی است، نباید دریافت کنند. سوال این است کہ این تساریجہا بہ چه اساسی انجام شد و چرا بہ وجود آستند؟ بہ خود بانک بدھند و بانک مرکزی کہ سکتور دیگر ساختار بانک مرکزی باید اصلاح شود. باید پیش از اینکہ ساختارہا عوض شود، بایستی ساختار ک مرکزی تغییر دند و بانک بہ بینیم کہ در انتقالی در این مری مری افتد؛ بانک کہ ورشکست شد، بعد از یکسال تاخیر، اجوام بانک آیندہ پس از آن کشندگی ک تات، صادر شد. این عدم پاسخگوئی و بیہوش مشکلات فراوان ایجاد می

راهکارهای پیشنهادی و نگرانی از جبران خسارت

تنها راه دریافت خسارت از سهامداران است. البته سهم آن‌ها هم محدود است. پولی که داشتند یا خرج کردند یا سرمایه‌گذاری کردند؛ فقط امیدوار استیم این جبران پول ایجاد نشود که منجر به بالا رفتن پایه پولی شود؛ مگر این که تورم ایجاد می‌کند. در حقیقت جبران پول و برداشت از بانک مرکزی، شش‌تکترین اتفاقی است که می‌تواند رخ دهد؛ بانک مرکزی و بانک ملی باید مسیح دهند چگونه این ضرر ۵۰۰ هزار میلیارد تومانی جبران خواهد شد؟ چگونه از جیب مردم برداشت نشود. اگر بانک ملی به دلیل این بدهی‌ها ناتراز شود، در حقیقت ضرر خواهد بود.

بی‌پاسخ ماندن ابهامات و ناترازی های دیگر

بانک مرکزی چرا به این سوالات جواب نمی‌دهد؛ اجاد دات ۱۰ سال بانک هم کار کند و ورشکست شود، سپس خسارت آن را منتقل می‌کند؛ این موضوع به‌لامرکز است. سخت‌است که باور کنیم، طی این سال‌ها بانک مرکزی از این ابهامات و ابهامات دیگر، پرسش‌های زیادی کرده است. هیچ اطلاعاتی نداشته باشد. این اکنون به‌دوای بانک‌های دیگر اخطار می‌دهد که اگر ساختار اصلاح نشود، به سرنوشت یک آینده دچار خواهند شد. چطور نظارتی بوده که این‌ها به خود اجازه داده‌اند به خودشان، سهامدارانشان و بنگاه‌های زیر مجموعه خود، وام بدهند؟

دیدیام که در دنیا، پول‌ها بانک‌ها که ورشکسته می‌شوند، هیچکس مسئول آن را قبول نمی‌کند، چرا که آن سپرده گذاران است که مرتکب شده و پول درآورد. یک بانک ناتراز یا به‌دور از رفتار صحیح و خارج از نظام بانکی، گذاشته تا به‌بنابرین اکنون که ورشکست شده، خبری از پول هم نباید باشد؛ اما در ایران سوس شده است که ابتدا ورشکستگی پیش آید سپس از جیب مردم هزینه نقدی در حال حاضر دیگر بانک‌ها شواحل هستند، چرا که می‌بینند هیچ اتفاتی برشان نمی‌افتد. چرا ترازی اصلاح شود وقتی در نهایت با اغما یا انتقال، به‌نهایت به بانک‌های دیگر و مردم منتقل می‌شود؟ این وضعیت نشان می‌دهد که شکستگی بانک آینده حاصل یک تیم است؛ هم بانک مرکزی و هم بانک آینده مسئولیت دارند و این ابهام باید برطرف شود. متأسفانه تاکنون هیچ اعلامیه‌ای از بانک آینده منتشر نشده است؛ نه عذرخواهی و نه توضیح؛ بنابراین در حال ضربه زدن قضاییه که سال‌ها قبل اخطار داده بود، اکنون باید به دنبال مقصران می‌باشند و آن‌ها را پاسخگو بخوانند.

ارد دلار کسب کرده است که رکوردی جدید برای این شرکت محسوب می‌شود. بر ۲۰۲۵، از آستانه ۱۰ میلیارد دلار فراتر برده و موقعیتش را به عنوان یکی مداوم اقتصاد جهانی حاصل شد که مانع از حرکت صعودی پیش‌بینی شده در



چرا انحلال بانک آینده اقتصاد کشور را تهدید می کند؟

آرزو برهانی | انحلال بانک آینده و انتقال فعالیت‌های آن به بانک ملی، علاوه بر پیچیدگی‌های مالی و حسابداری، بار اقتصادی قابل توجهی برای کشور به همراه دارد. در این میان ضعف نظارت بانک مرکزی و نقش سهامداران در ایجاد ناترازی بر جسته است و قابل هشدار است که بدون دریافت خسارت از صاحبان سهام و شفاف‌سازی عملکرد بانک‌ها، تبعات این تصمیم مستقیماً به اقتصاد کلان و اعتماد عمومی به نظام بانکی منتقل خواهد شد.

مشخص نیست چگونه جریان خواهد شد؛ چرا که اموال بافته اند به راحتی قابلیت نقدشوندگی ندارد و تبدیل به پول نمی‌شوند. برخی پیشنهاد می‌کنند که سهامداران مسئولیت پرداخت این خسارت را بپذیرند، اما به نظر نمی‌رسد که سهامداران نیز توان پرداخت چنین مبلغی را داشته باشند. بخش دیگری از مشکل به بانک مرکزی باز می‌گردد؛ اینکه چگونه نظارتی نداشته و اجازه داده است که تعداد محدودی وام دریافت و بازپرداخت نکنند؟ پیش از آنکه بانک آینده بخواید پاسخی دهد، برای مرکزی موظف است توضیح دهد که چه برنامه‌ای برای وارد شدن کمترین خسارت به جیب مردم است. تنها امیدواریم که کمترین خسارت را این موضوع به مردم تحمیل کند.

تجربه تلخ ادغام و خطرات مشابه
 ورشکستگی و انتقال بانک آینده به بانک ملی، می‌تواند الگوی مشابهی برای سایر بانک‌ها ایجاد کند. پیش از وقوع فاجعه، نظارت باید اعمال می‌شد؛ در حال حاضر بانک سپهر هم به عنوان نخستین بانک این مملکت، ناتراز شده است.

انحلال بانک آینده و انتقال فعالیت‌های آن به بانک ملی، علاوه بر پیچیدگی‌های مالی و حسابداری، بار اقتصادی قابل توجهی برای کشور به همراه دارد.

اعتماد عمومی و روابط بانکی تحت فشار

مشخصاً کفایت سرمایه بانک آینده بسیار مشکل داشت و سوال ما این است که چرا بانک مرکزی تا این حد، در اقدام کرد؟ باید بسیار زودتر جلوی این موضوع گرفته می شد تا ۵۰۰ هزار میلیارد تومان به وجود نمی آمد. هنوز جاذبه عجیب است و انتظار می رود بانک مرکزی توضیح دهد که زمانیکه ناترازی ها مشخص بودند، چرا زودتر اقدام نکرد؟ این سلسله سبب کاهش اعتماد عمومی به سیستم بانکی و اختلال در روابط بانکی می شود. وقتی بانک هایی که ناتراز هستند و ورشکست یا منحل می شوند، ارتباطات بین بانک ها نیز دچار اشکال می شود.

❖ خسارت‌های کلان و نقدینگی نامشخص

■ سود قتر رکورد زد

بر اساس آخرین داده‌های عملکرد مالی شرکت تتر، این صادر نتایج تایید شده گزارش شرکت حسابداری جهانی «بی‌دی سودآورترین شرکت‌های خصوصی در جهان تثبیت کرده است.

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر
City of Steel - Shahr-e Ghadid

آگهی فراخوان عمومی واگذاری واحدهای تجاری – اداری واقع در شهر جدید فولادشهر به شماره ۱۴۰۴/۷۱۷۰ ص مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۹

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد تعدادی از املاک و اراضی با کاربری های مختلف خود واقع در محلات شهر جدید فولادشهر را از طریق فراخوان عمومی به شماره ۱۴۰۴/۷۱۷۰ ص مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۹ و با جزئیات مندرج در اسناد فراخوان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی [WWW.SETADIRAN.IR](#) به شماره ثبت سامانه ۲۵۸۰۰۰۳۳۲۰۰۴ بصورت الکترونیکی به فروش برساند.

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۵

مهلت دریافت اسناد فراخوان اراضی: تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۲ . (شایان ذکر است با توجه به رایگان بودن هزینه دریافت اسناد مزایده، دریافت اسناد فراخوان از کار تأبیل متقاضی در زمان مقرر الزامی می باشد و در صورت عدم دریافت اسناد فراخوان از طریق سامانه ستاد از طریق توکن مزایده متقاضی (کار تأبیل متقاضی)، سامانه ستاد از ثبت نام متقاضی جلوگیری خواهد نمود.)

تاریخ بازدید: از ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۱ لغایت ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۲ . (بازدید صرفاً جهت واحدهای ساخته شده، فقط در ساعات اداری می باشد و جهت اراضی ارائه شده، صرفاً نقشه ارائه می گردد)

مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: زمان تحویل پیشنهادات از تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۵ لغایت ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۴

تاریخ بازگشایی فراخوان اراضی: زمان بازگشایی پاکتهای پیشنهاد قیمت ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۵

تاریخ اعلام به برنده: یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۵

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

- (۱) برگزاری فراخوان واگذاری اراضی (مزایده) صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی اینترنتی [WWW.SETADIRAN.IR](#) می باشد و کلیه مراحل فرآیند فراخوان شامل خرید، دریافت اسناد، پرداخت تضمین شرکت در فراخوان (ودیه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن شرکت کنندگان در فراخوان از این طریق می باشد.
- (۲) کلیه اطلاعات مربوطه شامل مشخصات فنی، ضوابط شهرداری، نحوه فروش و سایر موارد مورد نیاز بر برد اعلان عمومی سامانه الکترونیکی دولت وب سایت شرکت عمران شهر جدید فولادشهر به نشانی [https://fooladshahr.ndc.ir](#) قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
- (۳) مبلغ و نوع سپرده شرکت در فراخوان عمومی املاک : مبلغ سپرده شرکت در فراخوان معادل ۵٪ (پنج درصد) قیمت پایه هر پلاک و صرفاً فیش واریزی به حساب تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران شهر جدید فولادشهر به شماره ۶۳۷۷۱۱۷۰۶۳۷۷۱۱۹۴ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به شماره شباهن ۶۳۷۷۱۱۷۰۶۳۷۷۱۱۹۴ و شناسه واریز ۱۱۴۴۰۰۰۲۲۲۲۲۲۲۰۰۱۰۲۶۰۰۹۶۳۲۸۵۲۰۰۰ (واریزی از طریق شماره شباهن و بصورت ساتنا یا پایا واریز شود ضمناً ثبت شناسه واریز الزامی است).
- (۴) نکته مهم: در ماشین نویسی فیش واریزی و توضیحات آن توسط بانک بایستی حتماً نام شرکت عمران شهر جدید فولادشهر درج شده باشد. متقاضیان می توانند در فراخوان عمومی واگذاری اراضی پیش از یک پلاک شرکت کنند، در این صورت باید سپرده های جداگانه تهیه نمایند.
- (۵) با توجه به محدودیت سامانه مبني بر اینکه برای ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه فقط یک نفر می تواند پیشنهاد ارائه نماید لذا در صورتيکه دو نفر بخواهند مشترکاً یک پیشنهاد ارائه نمایند بایستی فرم پیشنهاد قیمت پیوست مدارک فراخوان را هر دو نفر تکمیل و امضاء و اثر انگشت نمایند و در سامانه بار گذاری کنند.
- (۶) علاقمندان به شرکت در فراخوان اراضی می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.
شایان ذکر است در صورت واريز ۷۰ درصد مبلغ پیشنهادي توسط نفر برگزیده از طریق سامانه ستاد و ارائه فیش واریزی قبل از اتمام مهلت ۷ روزه واريز مبلغ پیشنهادي از طرف سامانه، پس از تایید حوزه مالی و در صورت موافقت شرکت عمران ، مهلت زمان واريز باقیمانده مبلغ نقدي تا ۵ روز قابل تمدید می باشد.

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی اینترنتی [WWW.SETADIRAN.IR](#)

دفتر ثبت نام استان تهران: ۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید فولادشهر

شناسه آگهي: ۲۰۳۵۴۸۵

KISH

EXP

فرصت‌های سرمایه‌گذاری و تجارت جهانی

Investment Opportunities and global trade

فرص الاستثمار والتجارة العالمية

همراه

- سرمایه‌گذاری مشترک در تولید و توسعه زیرساخت‌های اقتصادی
- همکاری‌های اقتصادی راهبردی ایران و جهان
- توسعه تجارت جهانی و گسترش دسترسی به بازارهای ایران و کشورهای خارجی
- ایجاد و توسعه زیرساخت‌های ارزش مشترک ایران و شرکای خارجی
- سرمایه‌گذاری مشترک در فناوری‌های نوین و صنایع دانش‌بنیان



December 9-14, 2025

Visiting hours: 17:00 to 22:00

**Kish International
Exhibition Center**

۱۸ لغایت ۲۳ آذر ۱۴۰۴

ساعات بازدید: ۱۷ الی ۲۲

مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی کیش

فرصت‌های سرمایه‌گذاری و تجارت جهانی

- Joint Investment in Production and Development of Economic Infrastructure
- Strategic Economic Partnerships Between Iran and the World
- Global Trade Development and Expanding Access to Markets in Iran and Foreign Countries
- Creation and Expansion of Shared Value Chains Between Iran and Foreign Partners
- Joint Investment in Advanced Technologies and Knowledge-Based Industries

فرص الاستثمار والشركات الاقتصادية الاستراتيجية

- الاستثمار المشترك في الإنتاج وتطوير البنية التحتية الاقتصادية
- الشراكات الاقتصادية الاستراتيجية بين إيران والعالم
- تنمية التجارة العالمية وتوسيع الوصول إلى الأسواق في إيران والدول الأجنبية
- إنشاء وتوسيع سلاسل القيمة المشتركة بين إيران والشركاء الأجانب
- الاستثمار المشترك في الصناعات المتقدمة والصناعات القائمة على المعرفة

www.kishexpo.com

www.4faslco.com

دبیرخانه: ۲۲۵۵۶۸۹۳

مدیر فروش: ۰۹۰۳۱۲۳۹۲۸۱



شرکت توسعه کیش

شرکت توسعه کیش

شرکت توسعه کیش

شرکت توسعه کیش

شرکت توسعه کیش

شرکت توسعه کیش